

## ORDEN DE COMPRA N° 00000045/2017

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K

Dirección : SANTA ROSA 77

Fono : 6334711

Fono Fax : 97321399

Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ

*Salud*  
*Ru RA*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.00	UNIDADES	plumon perm negro (SALU6)	\$585.00	\$2,340.00
4.00	UNIDADES	plumon pizarra verde (FRE3050)	\$585.00	\$2,340.00
1.00	UNIDADES	caja de lapiz pasta verde (FRE1747)	\$1,188.00	\$1,188.00
1.00	CAJA	caja lapiz pasta rojo (FRE1347)	\$1,200.00	\$1,200.00
1.00	CAJA	caja lapiz pasta azul (5589)	\$1,260.00	\$1,260.00
1.00	CAJA	caja lapiz pasta negro (5590)	\$1,392.00	\$1,392.00
4.00	UNIDADES	plumon pizarra negro (SA210)	\$585.00	\$2,340.00
4.00	UNIDADES	plumon rojo pizarra (SAL 530)	\$585.00	\$2,340.00
4.00	UNIDADES	plumon azul pizarra (SAL 211)	\$585.00	\$2,340.00
4.00	UNIDADES	scotch chico (SS2)	\$909.00	\$3,636.00
2.00	UNIDADES	tijeras (SAL130)	\$1,553.00	\$3,106.00
4.00	UNIDADES	corrector liquido (SAL 184)	\$1,395.00	\$5,580.00
4.00	UNIDADES	cuaderno universitario (SA222)	\$1,547.00	\$6,188.00
2.00	CAJA	corchetes 26/6 5000 uni. (SAL183)	\$944.00	\$1,888.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	37,138.00

## ORDEN DE COMPRA N° 0000045/2017

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K

Dirección : SANTA ROSA 77

Fono : 6334711

Fono Fax : 97321399

Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ


Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.00	UNIDADES	cintas de embalaje (SAL 179)	\$566.00	\$4,528.00
2.00	UNIDADES	perforadora (SAL127)	\$5,139.00	\$10,278.00
50.00	UNIDADES	carpetas plastificadas (S066)	\$1,197.00	\$59,850.00
5.00	UNIDADES	archivadores oficio palanca (S0887)	\$3,291.00	\$16,455.00
			Sub Total Hoja:	91,111.00
			SUB TOTAL:	\$128,249
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$128,249
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$24,367
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$152,616</b>

SON: Ciento cincuenta y dos mil seiscientos dieciseis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES

  
 JAIME RIOS  
 Director de Administración y Finanzas (S)

  
 ALEJANDRA RAMIREZ  
 Secretario General (S)

  
 STEYCI MEDINA  
 Adquisiciones

